
ABCD SportHotel

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Pro letní táborové pobyty platí individuální ceny dle počtu osob a počtu pobytových dní, kontaktujte nás

pro ověření ceny.

Zimní sezona - ceny

Ceny jsou uvedeny za osobu a noc včetně plné penze nebo polopenze, DPH a místního poplatku (pouze

děti) pro skupinu nejméně 25 osob, pokud u konkrétních akcí není uvedeno jinak.

Školní pobyty MŠ+ZŠ+SŠ plná penze 5x denně včetně pitného režimu.

Základní cenové kategorie (liší se především přizpůsobenou stravou):

Plná penze

kategorie I - MŠ - 515 Kč/noc

kategorie II - ZŠ - 575 Kč/noc

kategorie III - SŠ - 595 Kč/noc

kategorie IV - dospělí - 755 Kč/noc

Polopenze

kategorie II - ZŠ - 495 Kč/noc

kategorie III - SŠ - 515 Kč/noc

kategorie IV - dospělí - 595 Kč/noc

Školní pobyty - přiměřený počet pedagogů v ceně.

Další informace:

Všechny dospělé osoby (i ty, které mají pobyt v rámci skupiny zdarma) k uvedené ceně hradí místní

poplatek. Aktuální sazba poplatku stanovená Obecním úřadem Kořenov od 1.1.2020 je 20,-Kč/dospělá



osoba/noc.

ABCD Sporthotel je vhodný zejména pro:

Školy - školy v přírodě, školní výlety, harmonizační pobyty, lyžařské a turistické kurzy.

Sportovní oddíly - sportovní akce a soustředění.

Skupiny - tematické pobyty a kurzy.

Firmy - firemní akce a školení.

Rodiny - rodinné ubytování pro více rodin, pobyty pro matky s dětmi, rodinné oslavy, svatby, ....

Tématické akce a příležitostné hostiny.

Pobyty sestavené na míru dle požadavků klientů včetně stravování.

Stravování

Poskytujeme ubytování včetně stravy v hlavní budově.

Samostatné ubytování lze poskytnout pouze v depandance SportHotel - 20 lůžek (celý objekt), kde je

vybavená kuchyně anebo lze pro stravování také využít služeb hotelu.


